
 平成 30 年 8 月 24 日 
 近 畿 財 務 局 

 
「平成３０年度第１回期間入札売払結果一覧表（平成３０年６月２１日開札）」に 

一部誤りがありました 
 

平成３０年８月２日に掲載いたしました「平成３０年度第１回期間入札売払結果一覧

表（平成３０年６月２１日開札）」の中に以下の誤りがございましたので、訂正いたし

ますとともに、謹んでお詫び申し上げます。 
 
 

【誤】（二重下線部分） 
 

 
 
 
 
 
 
【正】（二重下線部分）  
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
                     本件に関するお問い合わせ先 
                      近畿財務局 管財部 入札班 
                      ＴＥＬ 06-6949-6122   

物件 

番号 

所在地 

（住居表示） 
区分 

登記地目 

及び種類 

面積 

(平方メ
ートル) 

  契約年月日 
契約金額 

（円） 

契約 

相手方 
  

1002 
 豊中市中桜塚 1丁目 13-1 

（豊中市中桜塚 1丁目 11 街区） 
土地 宅地 158.36   平成 30 年 7月 18 日  84,000,000 個人   

 

物件 

番号 

所在地 

（住居表示） 
区分 

登記地目 

及び種類 

面積 
(平方メ

ートル) 

  契約年月日 
契約金額 

（円） 

契約 

相手方 
  

1002 
 豊中市中桜塚 1丁目 13-1 

（豊中市中桜塚 1丁目 11 街区） 
土地 宅地 158.36   平成 30 年 7月 18 日  8,400,000 個人   

 

 
 

  


